bri sociali, salvo diversa elezione di domicilio comunicata 

per iscritto all'organo amministrativo.

Articolo 6 - Capitale sociale 

Il capitale sociale ammonta ad Euro 296.893,95 (duecentono-

vantaseimilaottocentonovantatre  virgola  novantacinque)  ed  è 

suddiviso in 29.689.395 (ventinovemilioniseicentoottantanove-

milatrecentonovantacinque) Azioni senza indicazione del valo-

re nominale.

Il  capitale  può  essere  aumentato,  anche  più  volte,  con 

l'emissione di nuove azioni, anche di categorie speciali, me-

diante delibera dell'Assemblea straordinaria, che determinerà 

i privilegi e diritti spettanti a tali Azioni nei limiti con-